
MARTES 31 DE JULIO DE 2012B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 39

B
O

C
M

-2
01

20
73

1-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

7 ORDEN de 19 de julio de 2012, por la que se resuelve la Orden de 9 de mayo de 2012
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 23 de mayo de 2012), por la
que se convocaba para su cobertura interina un puesto de trabajo vacante en esta
Consejería de Sanidad perteneciente a la Dirección General de Ordenación e Ins-
pección.

Convocado por Orden de 9 de mayo de 2012 de la Consejería de Sanidad (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 23 de mayo de 2012), el puesto de trabajo nú-
mero 59318 denominado Diplomado en Salud Pública, perteneciente a la Dirección Gene-
ral de Ordenación e Inspección.

Considerando que se han cumplido las prescripciones contenidas en las bases de la
convocatoria.

Vista la propuesta del Tribunal de Selección de Funcionarios Interinos de la Conseje-
ría de Sanidad,

DISPONGO

Primero

Se declara seleccionada para el puesto de trabajo convocado la aspirante que se expre-
sa en el Anexo I a la presente Orden.

La interesada recibirá la oportuna notificación de nombramiento con el fin de efectuar
la correspondiente toma de posesión.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán
interponer con carácter potestativo recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el
Consejero de Sanidad, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo, en el pla-
zo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos
plazos contados a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID, considerando que se han cumplido las prescripciones contenidas
en las bases de la convocatoria.

Madrid, a 19 de julio de 2012.—El Consejero, por delegación mediante Or-
den 387/2008, de 13 de junio (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID núme-
ro 152, de 27 de junio de 2008), la Secretaria General Técnica, Cristina Torre-Marín Comas.



MARTES 31 DE JULIO DE 2012Pág. 40 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

20
73

1-
7

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE COBERTURA INTERINA DE PUESTOS DE TRABAJO PARA FUNCIONARIOS INTERINOS EN LA CONSEJERÍA DE SANIDAD

59318

CONSEJERIA SANIDAD
VICECONSEJERIA ORDENACION SANITARIA E
INFRAESTRUCTURAS
DIRECCION GENERAL ORDENACION E INSPECCION
SUBDIRECCION GENERAL INSPECCION SANITARIA Y
FARMACEUTICA

Puesto de Trabajo:
DIPLOMADO EN SALUD PUBLICADenominación     :

18
BGrupo                :

N.C.D.               :
   6.489,00C. Específico      :

52093691W0

SUELA CORREGIDOR,MARIA
ESMERALDA

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

(03/26.436/12)


		2012-07-31T08:55:34+0200




